

Fecha: 4/08/2023  
 Hora: 17:05

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°056-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
<b>Area Usuaría : PRESIDENCIA</b>												
26/07/2023	012-2023-P/IPD	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.11		SERVICIO					1	10,500.00
<b>Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADO</b>												
3/08/2023	014-2023-DINADAF/IPD	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	2.6.3.2.9.1	3,500.00	UNIDAD					3	10,500.00
3/08/2023	014-2023-DINADAF/IPD	252221710010	LAVADORA ELÉCTRICA DOMÉSTICA DE 22 kg	2.6.3.2.9.2	5,000.00	UNIDAD					3	15,000.00
3/08/2023	014-2023-DINADAF/IPD	952285860021	TELEVISOR LED 60 in	2.6.3.2.3.3	2,500.00	UNIDAD					3	7,500.00
3/08/2023	014-2023-DINADAF/IPD	252200500001	ASPIRADORA ELECTRICA	2.6.3.2.9.2	2,800.00	UNIDAD					3	8,400.00
3/08/2023	014-2023-DINADAF/IPD	252235860001	LUSTRADORA ELECTRICA DOMESTICA	2.6.3.2.5.2	2,800.00	UNIDAD					3	8,400.00
3/08/2023	014-2023-DINADAF/IPD	042266180001	MOTOGUADAÑA	2.6.3.2.1.2	1,800.00	UNIDAD					3	5,400.00
3/08/2023	014-2023-DINADAF/IPD	746481190001	SILLA FIJA DE MADERA	2.6.3.2.1.2	370.00	UNIDAD					48	17,760.00
3/08/2023	014-2023-DINADAF/IPD	746449320001	MESA DE MADERA	2.6.3.2.1.2	1,800.00	UNIDAD					6	10,800.00
3/08/2023	014-2023-DINADAF/IPD	746490010006	SOFA DE TRES CUERPOS	2.6.3.2.1.2	3,500.00	UNIDAD					3	10,500.00
3/08/2023	014-2023-DINADAF/IPD	746437120005	ESCRITORIO DE MADERA DE 4 GAVETAS	2.6.3.2.1.2	500.00	UNIDAD					12	6,000.00
3/08/2023	014-2023-DINADAF/IPD	746483900001	SILLA GIRATORIAL DE METAL	2.6.3.2.1.2	500.00	UNIDAD					12	6,000.00
<b>Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE CAPACITACION Y TECNICA DEPORTIVA</b>												
1/08/2023	011-2023-DNCTD/IPD	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.7.10.1	4.00	UNIDAD					4	13,520.00
<b>Area Usuaría : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACION DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA</b>												
3/08/2023	034-2023-UFADELMI/IPD	071100380617	SERVICIO ESPECIALIZADO DE EVALUACION DE SISTEMA ELECTRICO	2.3.2.7.14.98		SERVICIO					1	32,000.00
3/08/2023	034-2023-UFADELMI/IPD	071100435923	SERVICIO DE ANÁLISIS, EVALUACIÓN TÉCNICA Y DIAGNÓSTICO DE LOS SISTEMAS DE VIDEO VIGILANCIA	2.3.2.9.11		SERVICIO					1	5,500.00
3/08/2023	034-2023-UFADELMI/IPD	071100380488	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION PUBLICA	2.3.2.9.11		SERVICIO					1	5,000.00

Fecha: 4/08/2023  
 Hora: 17:05

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°056-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
<b>Area Usuaría : OFICINA DE COORDINACION REGIONAL, COOPERACION Y RELACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES</b>												
3/08/2023	017-2023-OCR/IPD	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO					1	16,000.00
3/08/2023	017-2023-OCR/IPD	071100381495	SERVICIO DE COORDINACION DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES	2.3.2.7.14.98		SERVICIO					1	25,000.00
3/08/2023	017-2023-OCR/IPD	071100383009	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION EN PLANIFICACION ESTRATEGICA REGIONAL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO					1	27,500.00
<b>Area Usuaría : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACION DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA</b>												
4/08/2023	035-2023-UFARDELM/IPD	055200070005	TIJERA PARA PODAR GRANDE	2.3.1.99.1.1	228.00	UNIDAD					10	2,280.00
4/08/2023	035-2023-UFARDELM/IPD	055200070020	TIJERA PARA PODAR DE 6 in	2.3.1.99.1.1	30.00	UNIDAD					12	360.00
4/08/2023	035-2023-UFARDELM/IPD	055200080008	ESCOBA DE METAL PARA JARDIN DE 22 DIENTES CON MANGO	2.3.1.5.2.1	31.00	UNIDAD					20	620.00
4/08/2023	035-2023-UFARDELM/IPD	055300010057	HILO DE NYLON PARA MOTOGUADAÑA DE 3 mm X 240 m	2.3.1.6.1.3	192.00	UNIDAD					2	384.00
4/08/2023	035-2023-UFARDELM/IPD	175500140179	GRASA LUBRICANTE X 225 g	2.3.1.3.1.3	34.00	UNIDAD					20	680.00
4/08/2023	035-2023-UFARDELM/IPD	805000050345	GUANTE DE POLIÉSTER CON PALMA DE LATÉX	1.3.1.6.1.4	10.00	PAR					60	600.00
4/08/2023	035-2023-UFARDELM/IPD	963400070001	MANGUERA DE PVC 3/4 in	2.3.1.11.1.5	300.00	METRO					12	3,600.00
<b>Area Usuaría : UNIDAD DE MANTENIMIENTO</b>												
4/08/2023	015-2023-UM-OI	022900020125	DISCO DE CORTE PARA METAL 4 in	2.3.1.11.1.5	7.50	UNIDAD					1	7.50
4/08/2023	015-2023-UM-OI	201700140069	CIELO RASO DE 6 mm X 1.22 m X 2.44 m	2.3.1.11.1.6	76,051.00	UNIDAD					1	76,051.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	285000060497	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 30 A	2.3.1.6.1.99	21.00	UNIDAD					1	21.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020049	GUIADOR INFERIOR PARA PUERTA DE ASCENSOR SCHINDLER	2.3.1.6.1.99	71.00	UNIDAD					4	284.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020062	INTERRUPTOR DE SEGURIDAD DE CORTE ELECTRICO CON LLAVE CODIFICADA PARA ASCENSOR	2.3.1.6.1.99	734.00	UNIDAD					2	1,468.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020073	RUEDA DE PLASTICO PARA SISTEMA DE ACCIONAMIENTO DE PUERTAS DE CABINA DE ASCENSOR	2.3.1.6.1.99	138.00	UNIDAD					8	1,104.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020084	TARJETA DE CONTROL DE ASCENSOR	2.3.1.6.1.99	2,588.00	UNIDAD					16	41,408.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020097	DISPOSITIVO DE FRENADO PARA ASCENSOR	2.3.1.6.1.99	4,330.50	UNIDAD					3	12,991.50
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020099	MODULO PARA VARIADOR DE FRECUENCIA DE ASCENSOR	2.3.1.6.1.99	15,498.00	UNIDAD					1	15,498.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020156	CABLE ACCIONADOR DEL SISTEMA DE RESCATE PARA ASCENSOR	2.3.1.6.1.99	30.00	UNIDAD					1	30.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020157	SENSOR DE POSICION DE CABINA PARA ASCENSOR	2.3.1.6.1.99	2,850.50	UNIDAD					12	34,206.00

Fecha: 4/08/2023  
 Hora: 17:05

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°056-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020158	TARJETA DE CONTROL Y COMUNICACION PARA ASCENSOR	2.3. 1 6. 1 99	7,505.50	UNIDAD					13	97,571.50
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020159	TARJETA DE CIRCUITO INTEGRADO DEL PROCESADOR DE SEÑALES PARA ASCENSOR	2.3. 1 6. 1 99	5,769.00	UNIDAD					15	86,535.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020160	TARJETA ELECTRONICA DE NIVELACION PARA ASCENSOR	2.3. 1 6. 1 99	4,076.00	UNIDAD					1	4,076.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020161	SEGURO DE PUERTA DE CABINA PARA ASCENSOR	2.3. 1 6. 1 99	23.00	UNIDAD					44	1,012.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020162	VARIADOR DE FRECUENCIA PARA ASCENSOR	2.3. 1 6. 1 99	19,425.50	UNIDAD					13	252,531.50
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020163	SELLO DE SEGURIDAD PARA ACOPLAMIENTO DEL SISTEMA DE PARACAIDAS PARA ASCENSOR	2.3. 1 6. 1 99	31.00	UNIDAD					1	31.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020164	INTERCOMUNICADOR DEL TABLERO DE CONTROL PARA ASCENSOR	2.3. 1 6. 1 99	371.00	UNIDAD					1	371.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020165	INTERCOMUNICADOR DE CABINA PARA ASCENSOR	2.3. 1 6. 1 99	357.50	UNIDAD					1	357.50
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020166	GUIA DE POLIETILENO DE 3 cm X 16 cm PARA CABINA DE ASCENSOR	2.3. 1 6. 1 99	1,545.00	UNIDAD					6	9,270.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	459600020167	MECHERO DE LUBRICACION AUTOMATICO PARA ASCENSOR	2.3. 1 6. 1 99	211.00	UNIDAD					6	1,266.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	071100389452	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE MANTENIMIENTO DE ASCENSORES - 03 ENTREGABLES	2.3. 2 4. 2 1	0.00	SERVICIO						12,000.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA (MCD CARABAYLLO) - 02 ENTREGABLES	2.3. 2 4. 2 1	0.00	SERVICIO						12,000.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	071100384960	SERVICIO DE REVISION DE TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACION DE SERVICIOS (ING. CIVIL) - 04 ENTREGABLES	2.3. 2 4. 2 1	0.00	SERVICIO						32,000.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	071100384960	SERVICIO DE REVISION DE TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACION DE SERVICIOS (ARQUITECTURA) - 05 ENTREGABLES	2.3. 2 4. 2 1	0.00	SERVICIO						36,000.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	071100384960	SERVICIO DE REVISION DE TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACION DE SERVICIOS (ING. SANITARIA) - 04 ENTREGABLES	2.3. 2 4. 2 1	0.00	SERVICIO						32,000.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	609500010002	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ASCENSORES	2.3. 2 4. 7 1	0.00	SERVICIO		750,000.00		750,000.00		0.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	071100384960	SERVICIO DE REVISION DE TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACION DE SERVICIOS (ING. ELECTRICA) - 04 ENTREGABLES	2.3. 2 4. 2 1	0.00	SERVICIO		32,000.00		32,000.00		0.00

Fecha: 4/08/2023  
 Hora: 17:05

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°056-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE  
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
							Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
4/08/2023	015-2023-UM-OI	071100384960	SERVICIO DE REVISION DE TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACION DE SERVICIOS (ING. ELECTRICA) - 04 ENTREGABLES	2.3. 2 4. 2 1	0.00	SERVICIO		32,000.00		32,000.00		0.00
4/08/2023	015-2023-UM-OI	071100384960	SERVICIO DE REVISION DE TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACION DE SERVICIOS (ING. ELECTRICA) - 04 ENTREGABLES	2.3. 2 4. 2 1	0.00	SERVICIO		32,000.00		32,000.00		0.00
						<b>Total General en S/.</b>		<b>846,000.00</b>		<b>846,000.00</b>		<b>1,009,894.50</b>

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.  
 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.  
 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.  
 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

\_\_\_\_\_  
 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad